ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v giao góp ý dự thảo Đề án

theo Nghị quyết số 18/NQ-

CP ngày 26/02/2020 của

Chính phủ

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 8281/BKHĐT-PTDN ngày

15/12/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị tham gia ý kiến đối

với dự thảo Đề án theo Nghị quyết số 18/NQ-CP (Có bản sao và tài liệu

kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, góp ý dự thảo Đề án “Phát

triển doanh nghiệp nhà nước quy mô lớn, đặc biệt là tập đoàn kinh tế nhà

nước đa sở hữu nhằm phát huy vai trò mở đường, dẫn dắt cho doanh

nghiệp thuộc các thành phần kinh tế khác, phù hợp với chủ trương, đường

lối của Đảng trong thời kỳ mới” theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

tại Công văn số 8281/BKHĐT-PTDN nêu trên; báo cáo Bộ Kế hoạch và

Đầu tư, Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 23/12/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- PCVP UBND tỉnh Đinh Quang Hưng;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T09:46:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T10:57:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T10:57:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T14:21:16+0700